РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.02.2013  №91

         с.Гальбштадт
	Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий Администраций сельсоветов Немецкого национального района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности Администрации Немецкого национального района

В соответствии со статьей   6  Устава  муниципального образования Немецкий национальный район,   районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

   1.Утвердить Соглашения о передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения
Администрациями       Гальбштадского,          Гришковского,   Дегтярского, Камышинского, Кусакского, Николаевского, Орловского, Подсосновского, Полевского, Протасовского, Редкодубравского, Шумановского сельсоветов Немецкого национального района Алтайского края  Администрации Немецкого национального района.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Neue Zeit/  Новое время».

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета и экономики.

Глава района

                           П.Р.Боос